
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

22.03.2011 г. № 347  
 

 
О внесении изменений в целевую Программу мероприятий 
 по гражданской обороне, предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
обеспечению безопасности людей на водных объектах  

и пожарной безопасности Качканарского городского округа  
на 2011 год, утвержденную постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1288 

 
 
На основании обращения главного врача Муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Качканарская центральная городская 
больница от 04.03.2011 г. № 08-388, в связи с повышением цен                              
на медицинское оборудование, Администрация Качканарского городского 
округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в целевую Программу мероприятий по гражданской обороне, 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного                        
и техногенного характера, обеспечению безопасности людей на водных 
объектах и пожарной безопасности Качканарского городского округа               
на 2011 год, утвержденную постановлением Администрации Качканарского 
городского округа  от 18.10.2010 г. № 1288, следующее изменение: 
  пункт 6 раздела  «Мероприятия по гражданской обороне, 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного                      
и техногенного характера, обеспечению безопасности людей на водных 
объектах» статьи 11 «Перечень мероприятий целевой программы ГО и ЧС» 
изложить  в новой редакции: 

№ 
п/п 

Наименование 
мероприятий 

Ответст-
венный 
испол-
нитель 

Срок 
испол-
нения 

Источ
ник 

финан
сирова
ния 

Объем финансирования Резуль
таты, 
достиг
аемые 
в ходе 
исполн
ения 

2011г. 2012г. 2013г. 

 



 2

мероп
риятия 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



 3

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
6 Приобретение 

оборудования для  
МБУЗ 

«КЦГБ» 
2011-
2013  

Бюд-
жет  

250,56 
 

263,09 276,25 Обесп
ечение 
безопа
сности  

 медицины 
катастроф, в том 
числе: 

 г.г. КГО    жизне
дея-

тельно
сти 

населе
ния 

 портативный 
электрокардиогра
ф Heart ViewЗ12/8 
ВТ 

   22,5   

 автоматический 
наружный 
дефибриллятор  
с электродами 

   147,020   

 набор 
реанимационный 
с ИВЛ в кофре 

   73,090   

 контейнер 
термоизоляционн
ый с авт. 
поддержанием 
темп. КСТ-6 

   7,950   

 
2. Настоящее постановление обнародовать на сайте Администрации 

Качканарского городского округа в сети Интернет. 
 

 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


